
1985 vp. - SiVM n:o 13 - Esitys n:o 143 

Sivistysvaliokunnan mietintö n:o 13 hallituksen esi­
tyksen johdosta laeiksi valtion askartelunohjaajaopistosta annetun 
lain ja eräiden siihen liittyvien lakien muuttamisesta 

Eduskunta on päätöspöytäkirjan ottein 26 päi­
vältä syyskuuta 1985 lähettänyt sivistysvaliokun­
taan valmistelevasti käsiteltäväksi otsikossa maini­
tun hallituksen esityksen n:o 143. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina esittelijä 
Ritva Keskinen opetusministeriöstä, budjettineu­
vos Heikki Seppälä valtiovarainministeriöstä, vs. 
toimistopäällikkö Tarja Oksanen kouluhallituk­
sesta, toimistopäällikkö Terttu Palva ja toimisto­
päällikkö Miliza Vasiljeff ammattikasvatushalli­
tuksesta, vs. opistonjohtaja Anni Tervonen val­
tion askartelunohjaajanopistosta, ammattikasva­
tusasiain sihteeri Liisa Torvinen Suomen Kau­
punkiliitosta ja ammattikouluasiain sihteeri Rau­
no J arnila Suomen Kunnallisliitosta edustaen 
samalla Finlands svenska kommunförbund'ia. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan, että valtion 
askartelunohjaajaopisto siirrettäisiin kouluhalli­
tuksen alaisuudesta ammattikasvatushallituksen 
alaisuuteen. Lisäksi ehdotetaan, että opiston op­
pilaiden kotikunnat olisivat velvolliset osallistu­
maan koulutuksen kustantamiseen ja että opiston 
oppilaat saisivat samat opintososiaaliset edut 

Helsingissä 4 päivänä lokakuuta 1985 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa varapuheenjohtaja Holvitie, 
jäsenet Ala-Kapee, von Bell, Eskelinen, Heli-

4285008105 

kuin muiden ammatillisten oppilaitosten oppi­
laat. - Lait, jotka liittyvät valtion vuoden 1986 
tulo- ja menoarvioesitykseen, on tarkoitus saattaa 
voimaan vuoden 1986 alusta. 

Hallituksen esityksen perusteluiden ja saaman­
sa selvityksen perusteella valiokunta pitää halli­
tuksen esitystä tarpeellisena ja tarkoituksenmu­
kaisena niiltä osin kuin se koskee opiston siirtä­
mistä ammattikasvatushallituksen alaisuuteen 
sekä opiston ja sen opiskelijoiden rinnastamista 
ammatillisiin oppilaitoksiin ja niiden opiskelijoi­
hin. Valiokunta ei sen sijaan ota kantaa hallituk­
sen esityksen perusteluissa mainittuihin suunni­
telmiin opiston koulutuksen kehittämisestä ja 
koulutusajan pidentämisestä, koska näitä koskeva 
selvitystyö on vielä keskeneräinen. Näin huomau­
tuksin valiokunta puoltaa hallituksen esitykseen 
sisältyvien lakiehdotusten hyväksymistä. 

Edellä olevan perusteella valiokunta kunnioit­
tavasti ehdottaa, 

että lakiehdotukset hyväksyttäisiin 
muuttamattomina. 

ström, Hirvelä, Isohookana-Asunmaa, Kalliomä­
ki, Pohjanoksa, Ronkainen, Roos ja Vihriälä sekä 
varajäsenet Nyby ja Siitonen. 
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